转发关于申报广州市教育系统
创新学术团队的通知
局属各单位：

现将市教育局《关于申报广州市教育系统创新学术团队的通知》（穗教科〔2008〕20号）转发给你们，请符合条件的单位按照本通知的要求，认真做好申报工作，于9月19日（星期五）前将申报材料送交区教育发展中心科研部，具体要求如下：

（一）《广州市教育系统创建创新学术团队申报书》一式6份，《论证部分》一式3份，独立装订。

（二）将《申报书》与《论证部分》分别用9号大信封装好，并将填写好的《广州市教育系统创建创新学术团队申报说明表》贴在每一信封的正面。

（三）申报材料一律要求打印填报，相关表格可从市教育科研网（http://www.gze.net.cn） “教育科研—申请表格 ”栏目下载。
附件：关于申报广州市教育系统创新学术团队的通知》（穗教科〔2008〕20号）.doc INCLUDEPICTURE "http://222.16.142.1/editor/sysimage/file/doc.gif" \* MERGEFORMATINET

《
     二〇〇八年九月三日
联系人：熊卫霞（87786150）、刘莺（87670267）